



Zespół
Parków
Krajobrazowych
Województwa
Śląskiego



Narodowy
Fundusz
Ochrony
Środowiska
i Gospodarki
Wodnej



Województwo Śląskie dla Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego; Projekt LIFE12 NAT/PL/000081
ul. Krasickiego 25, 42-500 Będzin; tel. (32)2670423, fax. (32)2670422; www.lifebeskidy.com.pl

Będzin, dnia 04.12.2014 r.

LIFE.B.4051.2.2014.AS

L.dz... 312...2014

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy : Edukacja i ukierunkowanie ruchu turystycznego na terenie Beskidzkich Parków Krajobrazowych ze wskazaniem cennych przyrodniczo siedlisk oraz działań czynnej ochrony przyrody wykonywanej w ramach Projektu LIFE12 NAT/PL/000081 „Ochrona zbiorowisk nieleśnych na terenie Beskidzkich Parków Krajobrazowych” – wykonanie i ustawienie w terenie tablic informacyjno – edukacyjnych.

Zamawiający : Województwo Śląskie dla Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego w Będzinie, 42 -500 Będzin, ul. Krasickiego 25 informuje, że w dniu 04.12.2014 roku potencjalny wykonawca zwrócił się o wyjaśnienie treści SIWZ poprzez zadanie następujących pytań:

Pytanie 1:

1. Załącznik nr 8 do SIWZ - opis techniczny wykonania tablic.

W punkcie A.1 napisane jest, że tablice mają być wykonane z płyty kompozytowej gdzie w punkcie A.2 napisane jest wydruk na folii polimerowej, nośnik blacha ocynkowana.

Proszę o sprecyzowanie na jakim materiale ma być wykonana tablica?

Odpowiedź: Tablice mają zostać wykonane z płyty kompozytowej opisanej w punkcie A.1. - Jednostronna tablica informacyjna o wymiarach 100x110 cm wykonana na płycie kompozytowej; (składające się z dwóch zewnętrznych warstw aluminium i warstwy poliamidu wewnątrz) zabezpieczona przed zmiennymi warunkami atmosferycznymi; pokryta bezbarwną folią (laminatem UV), chroniącą grafikę przed działaniem promieni słonecznych.

Pytanie 2:

2. Załącznik nr 8 do SIWZ - opis techniczny wykonania tablic.

Czy Zamawiający dopuszcza wydruk bezpośredni UV bez dodatkowego laminowania UV?

Technologia druku UV jest wystarczająca i nie ma potrzeby ponownego zabezpieczenia wydruku laminatem UV.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie wydruku bezpośredniego UV bez dodatkowego laminowania UV.

Pytanie 3:

3. Załącznik nr 7 do SIWZ - lokalizacja tablic w terenie.

Stary Groń gm. Brenna - czy w tym regionie Zamawiający zakłada montaż 4 tablic?

Odpowiedź: W lokalizacji Stary Groń gm. Brenna Zamawiający ustalił ustawienia 4 szt. tablic (tabela z załącznika nr 7 – lokalizacja tablic w terenie mapa nr 3. Tablice nr – 13-16.